

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения «Центр социальной помощи семье и детям Невского района Санкт-Петербурга»

«26» ноября 2019 г.

№ 883-19н

Санкт-Петербург

П Р И К А З

О завершении специальной оценки условий труда

В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать специальную оценку условий труда (далее СОУТ) в Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении социального обслуживания населения «Центр социальной помощи семье и детям Невского района Санкт-Петербурга» (далее – Центр) завершенной с графиком проведения СОУТ.
2. Главному специалисту по защите информации А.В. Леонову разместить на официальном сайте Центра данные о результатах проведения СОУТ в срок до 06 декабря 2019 г.
3. Специалисту по охране труда Седельниковой А.С. ознакомить работников Центра с результатами СОУТ в срок до 06 декабря 2019 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор



Т.А. Крюкова

РАЗДЕЛ V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения "Центр социальной помощи семье и детям Невского района Санкт-Петербурга"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них женщины	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом фактивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	АПП Аппарат (ул. Шелгунова, д.17, литера Д)																							
1	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОДПН №1 Отделение дневного пребывания несовершеннолетних №1 (ул. Шелгунова, д.17, литера Д)																							
5	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ОДПН №2 Отделение дневного пребывания несовершеннолетних №2 (ул. Коллонтай, д. 7, корп. 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ОДПН №3 Отделение дневного пребывания несовершеннолетних №3 (Дальневосточный пр., д. 8, корп. 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Специалист по работе с семьей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности директора СПб ГБУСОН "ЦСПСиД"

(должность)



Добрицкий В.Я.

(подпись)

05.11.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам СПб ГБУСОН "ЦСПСиД"

(должность)



Новожилов В.А.

(подпись)

05.11.2019

(дата)

Председатель Совета трудового коллектива СПб ГБУСОН "ЦСПСиД"

(должность)



Салова Е.Г.

(подпись)

05.11.2019

(дата)

Специалист по охране труда СПб ГБУСОН "ЦСПСиД"

(должность)



Седельникова А.С.

(подпись)

05.11.2019

(дата)

Главный специалист по кадрам СПб ГБУСОН "ЦСПСиД"

(должность)



Надолинская Д.С.

(подпись)

25.10.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

82

(№ в реестре экспертов)



Махинов И.И.

(подпись)

17.10.2019

(дата)

РАЗДЕЛ VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения "Центр социальной помощи семье и детям Невского района Санкт-Петербурга"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>АПП Аппарат (ул. Шелгунова, д.17, литера Д)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует		
<i>ОДПН №1 Отделение дневного пребывания несовершеннолетних №1 (ул. Шелгунова, д.17, литера Д)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует		
<i>ОДПН №2 Отделение дневного пребывания несовершеннолетних №2 (ул. Коллонтай, д. 7, корп. 2)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует		
<i>ОДПН №3 Отделение дневного пребывания несовершеннолетних №3 (Дальневосточный пр., д. 8, корп. 1)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует		

Дата составления: 17.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности директора СПб ГБУСОН "ЦСПСиД"

(должность)



(подпись)

Добрицкий В.Я.

Ф.И.О.

05.11.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам СПб ГБУСОН "ЦСПСиД"

(должность)



(подпись)

Новожилов В.А.

Ф.И.О.

05.11.2019

(дата)

Председатель Совета трудового коллектива СПб ГБУСОН "ЦСПСиД"

(должность)



(подпись)

Салова Е.Г.

Ф.И.О.

05.11.2019

(дата)

Специалист по охране труда СПб ГБУСОН "ЦСПСиД"

(должность)



(подпись)

Седельникова А.С.

Ф.И.О.

05.11.2019

(дата)

Главный специалист по кадрам СПб ГБУСОН "ЦСПСиД"

(должность)



(подпись)

Надолинская Д.С.

Ф.И.О.

25.10.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

82

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Махинов И.И.

Ф.И.О.

17.10.2019

(дата)